
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

16.12.2024                                                                                                № 5934 

 

О внесении изменений в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 01.12.2023 № 4962 

«О комиссии по борьбе с африканской чумой свиней на территории 

Богородского муниципального округа Нижегородской области» 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 01.12.2023 № 4962 

«О комиссии по борьбе с африканской чумой свиней на территории 

Богородского муниципального округа Нижегородской области» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области Захарова А.Б.». 

1.2. В составе комиссии по борьбе с африканской чумой свиней на 

территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденном постановлением:  

1.2.1. Вывести Клинкова М.П., Болотнова С.А., Марышева А.Ю. 

1.2.2. Ввести председателем комиссии по борьбе с африканской чумой 

свиней на территории Богородского муниципального округа Нижегородской 

области Захарова А.Б. – первого заместителя главы администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области. 

1.2.3. Ввести членом комиссии Дунаеву А.С. – главного специалиста 

отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 
И.Н.Жикурина 

2-20-05 

 


